



WROCŁAWSKIE
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E przetargi@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Wrocław, 03.02.2022

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści SWZ w postępowaniu nr ZP/1/TP/2022 Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Ślęzę w ciągu ul. Trawowa - Francuska we Wrocławiu

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust 1 zmienia treści SWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 28

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 9 warunki udziału w postępowaniu, Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli *Wykonawca wykonał w okresie **ostatnich trzech lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie co najmniej jedną usługę, której przedmiotem było wykonanie co najmniej jednego projektu wykonawczego w zakresie budowy lub przebudowy obiektu mostowego o rozpiętości teoretycznej przęsła minimum 20 m.*

W celu zwiększenia konkurencyjności, Wykonawca zwraca się z prośbą z zmianę warunku udziału w postępowaniu na następujący:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli *Wykonawca wykonał w okresie **ostatnich pięciu lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie co najmniej jedną usługę, której przedmiotem było wykonanie co najmniej jednego projektu wykonawczego w zakresie budowy lub przebudowy obiektu mostowego o rozpiętości teoretycznej przęsła minimum 20 m.*

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 29

Co Zamawiający rozumie przez zabezpieczenie koryta rzeki przed zagrożeniami powodziowymi. Czy podczas rozkopywania wałów wymagał będzie np. ścianki szczelnej?

Odpowiedź na pytanie nr 29

Przez zabezpieczenie koryta rzeki przed zagrożeniami powodziowymi Zamawiający rozumie wszelkie działania, chroniące przyległy teren przed ewentualnymi skutkami podniesionego stanu wody w rzece w okresie gdy istniejące wały przeciwpowodziowe nie będą w pełni pełnił swej roli w wyniku prowadzenia budowy. Projekt budowlany opisuje zastosowanie szczelnych grodzic stalowych, których rzędna górnej krawędzi powinna znajdować się nie niżej niż na poziomie korony istniejących wałów przeciwpowodziowych. Zaleca się również dodatkowe zabezpieczenie terenu np. workami z piaskiem, szczególnie w razie informacji o wezbraniu wód. Ponadto należy spełnić warunki RZGW zawarte w uzgodnieniach (pismo zawarte piśmie WR.RPP.423.95.2018.KW z dnia 06.11.2018 r.).

Zgodnie z zapisami PFU, Wykonawca będzie odpowiedzialny za wszelkie straty spowodowane pożarem i/lub powodzią, wywołanymi jako rezultat realizacji robót albo przez personel Wykonawcy w wyniku nienależytego zabezpieczenia terenu.

Pytanie nr 30

W jakiej formie i na jakim odcinku Zamawiający wymaga umocnienia koryta rzeki?

Odpowiedź na pytanie nr 30

Umocnienia wymaga obszar zalewowy, tzw. międzywale zgodnie z projektem. Zamawiający będzie wymagał umocnienia kostką granitową a nie betonową.

Pytanie nr 31

Na rys. D-01 Przekroje konstrukcyjne na pochylniach pokazana nawierzchnia pochylni - tłuczeń kamienny zaklinowany klinem i kruszywem drobnym, natomiast w PFU str. 5 „ W ramach realizacji zadania należy wykonać - Budowa dróg bitumicznych na pochylniach i dojazdów do kładki - 450m²”. Co należy wykonać?

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zgodnie z punktem 2.3.2. PFU Wykonawca w ramach zamówienia wprowadzi zmianę w stosunku do projektu budowlanego, polegającą na zastosowaniu nawierzchni bitumicznej na pochylniach (najjazdach). Nie jest to zmiana istotna wymagająca zmiany pozwolenia na budowę. W ofercie należy wycenić wykonanie na rampach nawierzchni bitumicznej a nie z tłuczni kamiennego

Pytanie nr 32

Skoro Wykonawca ma przedłużać decyzje, które uzyskał Zamawiający, to czas procedur administracyjnych pozyskiwania decyzji a także ryzyko nieuzyskania decyzji spoczywa na Zamawiającym?

Odpowiedź na pytanie nr 32

Wzór umowy przewiduje zmiany w umowie również w zakresie terminów realizacji przedmiotu zamówienia, spowodowane przyczynami niezależnymi od Wykonawcy, skutkującymi niemożliwością lub utrudnieniami w terminowym prowadzeniu prac. Wykonawca w zakresie zamówienia ma utrzymanie w mocy (prolongatę) uzgodnień, opinii, decyzji lub ich aktualizację, ponowne uzyskanie, w przypadku utraty ważności. W tym celu winien przygotować i złożyć do stosownych Organów i jednostek miejskich odpowiednie wnioski i dopilnować wszelkich procedur w celu uzyskania dokumentów wymaganych do realizacji inwestycji

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający pisząc w PFU p.2.2.1.6. „ W cenie ofertowej Wykonawca uwzględni wszystkie koszty wykonanie bieżących analiz finansowych dotyczących ew. rozszerzenia zakresu prac...” mamy rozumieć, że ew. zwiększenie zakresu robót poza opisany w PFU zakres umowy Zamawiający zleci jako roboty dodatkowe płatne czy Wykonawca ma uwzględnić ryzyko wykonania robót bliżej nie sprecyzowanych PFU - prosimy o wskazanie jak je wycenić.

Odpowiedź na pytanie nr 33

W punkcie 2.1.6. PFU (w pytaniu błędnie wskazano punkt 2.2.1.6.) Zamawiający oczekuje wykonania w cenie oferty wyceny wskazanych przez Zamawiającego dodatkowych prac związanych z realizacją zadania, jednak wcześniej nie przewidzianych. Wykonanie tych prac może być zlecone za dodatkowym wynagrodzeniem w ramach zamówień podobnych.

Pytanie nr 34

Czy czas na uzyskanie przyjęcia inw. geodezyjnej powykonawczej do właściwego zasobu geodezyjnego będzie liczone do czasu na ukończenie kontraktu?

Odpowiedź na pytanie nr 34

Do czasu na ukończenie kontraktu należy wliczyć czas na uzyskanie pozytywnego protokołu weryfikacji wyników zgłoszonych prac geodezyjnych (kontrolki powykonawczego operatu geodezyjnego).

Pytanie nr 35

Czy możliwa jest zamiana posadowienia z pali wielkośrednicowych na np. bezpośrednio, pale CFA, pale wbijane?

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający nie dopuszcza zmiany posadowienia obiektu.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę materiału balustrad ze stali na aluminium?

Odpowiedź na pytanie nr 36

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę materiału izolacji nawierzchni kładki na żywiczną z posypką piaskową?

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału izolacji nawierzchni kładki na żywiczną z posypką piaskową.

Zmiana nr 13

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert na dzień 08.02.2022r. godzina: 09:00
- otwarcia ofert na dzień 08.02.2022r. godzina: 12:00
- termin związania ofertą na dzień 09.03.2022 r. (zmianie ulega punkt 19 Instrukcji dla Wykonawców).

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Adam Leńczyk
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji